PORTARIA Nº 09/2017
LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, EXONERA a Srº MICHELI FORMENTAO, Professora Municipal, matrícula nº 271, das atividades de DIRETORA da EMEI MEUS PRIMEIROS PASSOS, a contar de 02 de janeiro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 02 DE JANEIRO DE 2017.
LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.